
Drama s Rokytnicí kuželkáři  SKK Jičín B  zvládli

Jičín proti Rokytnici nemá příznivou bilanci a hosté se netajili snahou urvat zde nějaký bod do tabulky. 

Navíc domácím chyběl  Pavel Kříž aktuálně v nejlepší formě z B týmu SKK, který vypomáhal  druholigovému A 
týmu. Zastoupil jej dorostenec Jan Bína, ale tentokráte na velmi dobře hrajícího soupeře nestačil 519-542. Pavel  
Louda však získal mírný náskok proti nejslabšímu hráči utkání Mařasovi výhrou 526-491. Za stavu 1:1 měl Jičín 
minimální  náskok 12ti  kuželek.  V prostřední  části  jej  navyšovali  Vladimír  Pavlata  s Agatonem Plaňanským,  na 
posledních drahách se ale soupeři opět přiblížili a rozdíl mezi oběma celky činil 31 kuželek. Co bylo důležité Jičín  
navýšil své vedení na 3:1, když Pavlata zdolal na dráhy 2,5:1,5 Janoucha, přestože porazil o jednu kuželku méně  
520-521 a Plaňanský  přehrál Mařase 3:1 529-509. Hosté však do koncovky nasadili své nejlepší hráče, především 
Jiřího Drábka ml., který ještě na podzim úspěšně bojoval za Jičín A ve druhé lize! Ten také předvedl nejlepší výkon 
utkání,  když  mu k němu výrazně pomohly dvě devítky v dorážce,  čímž také nakonec těsně o 10 kuželek zdolal 
nejlepšího hráče domácí  sestavy Jaroslava Kříže 543-533.  Ještě těsnější  byl  duel  Řeháka s  Novotným,  i  zde byl 
v koncovce úspěšnější hráč Rokytnice 520-516, ale i to stačilo domácím k uhájení těsné výhry 5:3 o 17 kuželek, 
která  znamená  potvrzení  výborné  druhé  příčky v tabulce.  Tentokráte  rozhodla  málo  kdy vídaná  vyrovnanost  – 
všichni  hráči  se  vměstnali  do  rozdílu  pouhých  17ti  kuželek,  přičemž  nikdo  nešel  pod  516  bodů.  Po  týdenní  
reprezentační přestávce čeká hráče SKK Jičín B utkání jara ve kterém 16.3. v Náchodě od 10 hodin nastoupí proti 
vedoucímu Č.Kostelci!

SKK Jičín B 3143 5:3 3126 Spartak Rokytnice n. J. (14:10)

BÍNA Jan 519 2:2 542 TREPERA Slavomír st.
LOUDA Pavel 526 3:1 491 MAŘAS Jan

PAVLATA Vladimír 520 2,5:1,5 521 JANOUCH Petr
PLAŇANSKÝ Agaton 529 3:1 509 MAŘAS Petr

KŘÍŽ Jaroslav 533 1,5:2,5 543 DRÁBEK Jiří ml.
ŘEHÁK Vladimír 516 2:2 520 NOVOTNÝ Zdeněk ml.

3.KLM B
TJ Lokomotiva Trutnov -  TJ Červený Kostelec 4:4 3232-3222 (11:13) 02.03.

KK Akuma Kosmonosy -  SK PLASTON Šluknov 4:4 3235-3167 (12:12) 02.03.

TJ Dynamo Liberec -  KK Hvězda Trnovany B 7:1 3354-3151 (16:8) 02.03.

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  SKK Náchod B 5:3 3318-3304 (11:13) 02.03.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Neratovice 6:2 3131-2905 (12:12) 02.03.

SKK Jičín B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou 5:3 3143-3126 (14:10) 02.03.

Tabulka:

1. TJ Červený Kostelec 17 13 1 3 83,5:52,5 219,0:189,0 3224 27
2. SKK Jičín B 17 12 0 5 86,0:50,0 227,0:181,0 3167 24
3. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 17 11 1 5 76,0:60,0 217,5:190,5 3170 23
4. TJ Dynamo Liberec 17 10 2 5 80,5:55,5 212,5:195,5 3234 22
5. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 17 11 0 6 78,0:58,0 199,5:208,5 3169 22
6. KK Akuma Kosmonosy 17 9 2 6 76,5:59,5 224,0:184,0 3247 20
7. Spartak Rokytnice nad Jizerou 17 7 1 9 62,0:74,0 189,0:219,0 3165 15
8. TJ Neratovice 17 6 1 10 58,0:78,0 198,0:210,0 3119 13
9. SKK Náchod B 17 6 0 11 57,0:79,0 192,0:216,0 3191 12

10. SK PLASTON Šluknov  17 4 1 12 54,0:82,0 199,5:208,5 3158 9
11. KK Hvězda Trnovany B 17 4 1 12 51,5:84,5 179,0:229,0 3134 9
12. TJ Lokomotiva Trutnov 17 2 4 11 53,0:83,0 191,0:217,0 3169 8

Jiří Kapucián


	3.KLM B
	Tabulka:


